

Protokoll fört vid SPF Kilsbergsbygdens styrelsemöte 2 mars 2020

Närvarande: Gerd Klingvall, Margareta Berg, Evelyn Savert Liedström, Jan-Elof Jansson, Lars-Olof Danielsson, Jan-Erik Eriksson och Harriet Emilsson

Ordförande Gerd Klingvall hälsade de närvarande välkomna.

Dagordningen godkändes

Till att justera dagens protokoll jämte ordförande valdes Evelyn Savert- Liedström.

Föregående mötesprotokoll godkändes och lades till handlingarna.

Ekonomi rapporten genomgicks och lades till handlingarna.

Bokades datum för styrelsemöten hela året och att vi träffas hemma hos varandra.

Det har blivit två vakanser i kaffekommittéerna. Lars-Olof ansvarar att få fram två nya namn. Det behövs en genomgång med kaffekommittéerna vad som gäller vid inköp av bröd etc.

Programbladen är utskickade till alla medlemmar. Så att de har dem innan nästa möte.

Alla protokoll skall skickas till Margareta och revisorerna i PDF form.

Bokningarna för månadsmötena på Viagården är klara och även bekräftade. Genomgång av den tekniska utrustningen gjordes idag. Gerd och Lars-Olof har nycklar till Viagården.

Diskussion kring lotterierna om det är dags att höja priset till tio kronor och ha färre lottringar men ändå få in samma inkomst. Samt att kanske ha en större vinst t ex en varukorg. Beslöts att vi prövar vid ett möte.

Vid mars månadsmöte kommer Sven-Erik Fritz från ambulansen och demonstrerar en hjärtstartare.

Evelyn gör nya anmälningslistor med större mellanrum så det blir överskådligare.

Kassören ansvarar att rapportera från månadsmötet till Vuxenskolan. Ombuden för de olika verksamheterna ansvarar för att rapportera från sin verksamhet.

Under övriga frågor tog Gerd upp att det söks cirkelledare till seniorsurfarna som startar den 24 mars på förbundskansliet.

Margareta delar ut häfte med Normalstadgar för förening som vi kommer överens att gå igenom vid nästa möte. Bra om alla läser igenom det innan mötet.

Diskussion om inträdet vid dansen den 18 april i Viagården. Vi är överens att inträdet blir 80 kronor och 10 kronor för korv med bröd och för kaffet.

Vi har tankar om vi skall ha soppa under något av månadsmöten under hösten och/eller gröt på december mötet. Vi fortsätter diskussionen vid nästa möte.

Nästa styrelsemöte blir den 23 mars hos Margareta Berg, Hagby

Ordförande Gerd Klingvall avslutar mötet.


Harriet Emilsson

Sekreterare


Gerd Klingvall

Ordförande


Evelyn S Liedström

Justerare